
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4281399 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

5 950 000 Kč

Lokalita:
,

Dovolte mi představit Vám moderní bezbariérový byt 2+1 v
atraktivní části Brna - Líšně, který nabízí komfortní a úsporné
bydlení v klidné lokalitě nedaleko přírody.

Byt se skládá z útulné ložnice, plně vybavené kuchyně a elegantní
koupelny s oddělenou toaletou. Prostorný obývací pokoj poskytuje
dostatek denního světla a umožňuje vstup na zasklenou lodžii,
která je ideální pro relaxaci a soukromí. K dispozici je také kvalitní,
na míru zabudovaný nábytek, který skvěle využívá prostor a
podtrhuje moderní design bytu.

Lokalita zaručuje pohodlné bydlení s veškerou občanskou
vybaveností – v pěší vzdálenosti se nachází zastávky MHD,
obchody i restaurace. Pro milovníky přírody je zde nedaleký park
Líšeňská rokle, kde najdete kavárny, dětská hřiště, venkovní
posilovnu i možnost využít veřejné grily.

Financování nemovitosti Vám pomůže zajistit náš zkušený
hypoteční specialista, jehož služby jsou poskytovány zcela zdarma.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4281399
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900885066
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 59 m2
Kód zakázky: 885066

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Maczko
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


